Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа

для детей с ограниченными возможностями здоровья  «Надежда»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

от ___________2025 г.                                                                        № ______

Об утверждении графика

питания в столовой

МБОУС(К)ОШ «Надежда"

г. Симферополь

 В целях усиления контроля за организацией питания в МБОУС(К)ОШ «Надежда" г.

Симферополь, в соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,

утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача России от

27 октября 2020 года № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ступенчатый график питания обучающихся МБОУС(К)ОШ «Надежда" г.

Симферополь (Приложение 1).

2. Заместителю директора по ВР Комазенковой А.А. довести до сведения классных

руководителей и работников столовой график приёма пищи обучающимися.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                              С.Н.Жуган